平成 29年 2月吉日

お客様各位

動物実験機器、一部製品の製造・販売終了のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました「動物実験機器カタログ」掲載の一部製品につきまして、

諸般の事情により、平成 29年 3月末日をもちまして製造及び販売を終了することとなりました。

尚、製造終了品につきましては在庫が無くなり次第、順次販売も終了とさせて頂きます。何かとお

手数 、ご不便をお掛けすることは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

各製品の在庫状況、並びにご不明な点につきましては弊社・理化学事業部までお問い合わせ下さい。

今後ともお客様に満足いただける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒、宜し

くお願い申し上げます。

記

１．製造終了時期

 平成 29年 3月末日

２．対象製品

≪製造終了≫

品番 品名

MM-0AP メタボリカ(マウス用) AP型ケージセット

MM-1AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・単式セット

MM-3AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・3連式セット

MM-5AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・5連式セット

MM-6AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・6連式セット

MM-10AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・10連式セット (2層式架台)

MM-12AP-Ⅰ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅰ・12連式セット (2層式架台)

MM-1AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・単式セット

MM-3AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・3連式セット

MM-5AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・5連式セット

≪販売終了≫

MM-6AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・6連式セット

MM-10AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・10連式セット (2層式架台)

MM-12AP-Ⅲ メタボリカ(マウス用) AP型/仕様Ⅲ・12連式セット (2層式架台)

MM-CO2-0 メタボリカ(マウス用) CO2型ケージセット

MM-CO2-3 メタボリカ(マウス用) CO2型・3連式セット

MM-CO2-5 メタボリカ(マウス用) CO2型・5連式セット

MM-CO2-6 メタボリカ(マウス用) CO2型・6連式セット

MM-0AP メタボリカ(マウス用) AP型ケージセット

MC-1AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・単式セット

MC-3AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・3連式セット

MC-5AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・5連式セット

MC-6AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・6連式セット

MC-10AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・10連式セット (2層式架台)

MC-12AP-Ⅰ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅰ・12連式セット (2層式架台)

MC-1AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・単式セット

MC-3AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・3連式セット

MC-5AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・5連式セット

MC-6AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・6連式セット

MC-10AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・10連式セット (2層式架台)

MC-12AP-Ⅲ メタボリカ(ラット用) AP型/仕様Ⅲ・12連式セット (2層式架台)

MC-CO2-0 メタボリカ(ラット用) CO2型ケージセット

MC-CO2-1 メタボリカ(ラット用) CO2型・単式セット

MC-CO2-3 メタボリカ(ラット用) CO2型・3連式セット

MC-CO2-5 メタボリカ(ラット用) CO2型・5連式セット

MC-CO2-6 メタボリカ(ラット用) CO2型・6連式セット

品番 品名

DR-1 ミニチュア・ドリンコメーター

IC5024 カニューラチューブ 大動脈用

IC5025 カニューラチューブ 頚静脈用

IC5027 カニューラチューブ 頚静脈用 (採血用)

IC5025A カニューラチューブ 門脈用 (注入・輸液用)

IC5025B カニューラチューブ 門脈用 (採血用)

IC5026 カニューラチューブ 下大静脈用 (開腹術用)

IC5026A カニューラチューブ 下大静脈用 (大腿静脈・腸骨静脈用)

以上

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3815-304＞

IC5026B カニューラチューブ 腸管用 (注入・輸液用)

IC5024A カニューラチューブ 腸管用

IC5026C カニューラチューブ 十二指腸用

ML-30S ボールマンゲージ

HR-01 小動物手術用固定台

MK-A110D 小動物用麻酔器

MP-A マウスピース (横置き型)

MP-B マウスピース (縦置き型)

MK-TB1 タイトボックス

MK-AB1 麻酔箱 (スモール)

MK-AB2 麻酔箱 (ラージ)

 酸素用フローメーター

MK-GM10 麻酔ガス検知器

MK-T100E 余剰麻酔ガス回収装置

MK-T100-FEP ディスポーザブルフィルタ・ピュアフィルタ

HF15-S 小型脱臭装置 ステンレス製

HF15-B 小型脱臭装置 スチール製

HF15-V 小型脱臭装置 塩化ビニール製

HF30-S 小型脱臭装置 ステンレス製

HF30-B 小型脱臭装置 スチール製

HF30-V 小型脱臭装置 塩化ビニール製

GF-15S 脱臭装置 ステンレス製

GF-15B 脱臭装置 スチール製

GF-15V 脱臭装置 塩化ビニール製

GF-30S 脱臭装置 ステンレス製

GF-30B 脱臭装置 スチール製

GF-30V 脱臭装置 塩化ビニール製

GF-60S 脱臭装置 ステンレス製

GF-60B 脱臭装置 スチール製

GF-60V 脱臭装置 塩化ビニール製

CSD-7000K 空気浄化脱臭機

SPC-3 パソクリーナーⅢ (フィルタ付)